PREFEITURA MUNICIPAL

Compromisso e Desenvolvimento

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório n°

030/2021, Processo Administrativo n° 0101.0718.2021, na modalidade TOMADA DE

PREÇOS e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e

alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o processo licitatório TOMADA

DE PREÇO N°030/2021. OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução

dos serviços de engenharia para construção de escola de 6 salas, com quadra

poliesportiva coberta, padrão FNDE, no município de Chapadinha/MA. EMPRESA

HOMOLOGADA: M. R. L. CONSTRUÇÕES EIRELI-ME. VALOR GLOBAL

HOMOLOGADO: R$ 2.063.012.84 (dois milhões e sessenta e três mil, e doze reais e

oitenta e quatro centavos).

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Chapadinha (MA), 20 de Janeiro de 2022.

imfa.Á
NARA IL MACEDO

Secretária Municip 1 de Educação

Prefeitura tia de Chapaclinha

Nara da Sitva Macedo

Secretária Nlun.Kipal de Educadt.

Av. Presidente Vargas, n° 310 — Centro, Chapadinha/MA

CNPJ. n° 06.117.709/0001-58